
IL RETTORE 

 

Visto il proprio decreto Rep. n° Decreto Rettore Rep. 1387/2021 del 23 novembre 2021 con il 

quale è stato indetto il concorso per il conferimento di 1 premi di studio biennale del valore 

complessivo di 8.000,00 euro lordo ateneo, denominato: “Luciano e Giampaolo FOLLONI alla 

memoria – 2^ edizione” finanziato da Carpenfer S.p.A. e, destinato a studenti iscritti nell’a.a. 

2020/2021 al I anno del Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Meccatronica con il miglior 

curriculum studiorum; 

 

Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitisi in data 14 gennaio 2022 con il quale è stata 

determinata la graduatoria di merito del vincitore; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuto nel verbale del 14 gennaio 

2022 all’uopo predisposto. Il vincitore del premio di studio biennale del valore complessivo di 

8.000,00 euro lordo ateneo denominato: “Luciano e Giampaolo FOLLONI alla memoria – 2^ 

edizione” finanziato da Carpenfer S.p.A. risulta essere: 

 

- Dr. Matteo BEDOGNI – Matricola 160571, nato a Reggio Emilia il 11 agosto 1998 

e residente in Via Colà di Rienzo – loc. Sesso, 42124 Reggio Emilia, codice fiscale 

BDGMTT98M11H223C. 

 

Art.2) Il premio sarà liquidato dall’Università a favore dei vincitori secondo le modalità 

previste dal bando di concorso, e sarà soggetto alle trattenute fiscali e previdenziali previste 

dalla legge. 

 

Art.3) Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale nei tempi previsti dalla legislazione vigente; 

 

Art.4) Responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli Studenti. 

 

Pubblicato in Modena il 26 gennaio 2022 

 

 

IL RETTORE  

Prof. Carlo Adolfo PORRO 




		2022-01-26T10:17:35+0000
	PORRO CARLO ADOLFO




